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De förtroendevalda revisorerna i Kungälvs kommun har givit KPMG i uppdrag att genomföra en 

grundläggande granskning. Den grundläggande granskningen har även omfattat en kartläggning av 

behörigheter gällande inköp. 

 

Uppdraget ingår i revisionsplanen för år 2024. 

 
Syftet med granskningen har varit att ge revisorerna underlag för ansvarsprövningen genom att 
översiktligt granska all verksamhet i enlighet med kommunallagen och God revisionssed i Kungälvs 
kommun.  
 

KPMG:s samlade bedömning utifrån granskningens syfte är att verksamheten i kommunstyrelsen, 

utskotten, myndighetsnämnderna och kommunfullmäktigeberedningarna i allt väsentligt bedrivs med 

en ändamålsenlig styrning, uppföljning och intern kontroll.  
 
Information om uppdrag och mål sammanställs vid tre tillfällen under året: i de två delårsrapporterna 
och årsbokslutet. Det noteras att av de 18 resultatmålen anses 9 uppfyllda / kommer att uppfyllas och 9 
mål anses delvis uppfyllda / svårbedömda. Det noteras att bedömningen av mål påverkas av många 
olika faktorer och det är inte helt tydligt hur de olika delarna vägs samman för att bilda den slutliga 
bedömningen, Vidare saknas tydlig information om tidsramarna för respektive resultatmål. Det anges 
att målen har en tidsaspekt på 1  4 år, men det framgår inte vilken tidsram, det vill säga i form av start 
och slutpunkt, som gäller för varje specifikt mål- Denna avsaknad av tydlighet försvårar bedömningen 
av när måluppfyllelse bör ske. 

 

Mot bakgrund av granskningen rekommenderar vi myndighetsnämnderna att: 

- Säkerställa att granskningsansvariga anges i internkontrollplanerna, i enlighet med angivelser i 
reglementet för internkontroll. 

Utifrån kartläggningen av behörigheter avseende inköp noteras följande brister:

- För stort antal beställare som har behörighet gällande inköp. 

- Attesteringen sker först när fakturan anländer. 

- Inga beloppsgränser i systemet vid inköp. 
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- En risk noteras avseende att cheferna ska anmäla ändringar av beställarbehörighet till 
upphandlingsenheten för att ändra/avsluta behörigheten i Proceedo, om individen ändrar 
anställning inom kommunen. Detta sker därmed inte automatiskt. 

 

Vi önskar, senast den 30 juni 2025, kommunstyrelsens skriftliga kommentarer till KPMG:s 

granskningsrapport och våra synpunkter enligt ovan. 
 
 
Kungälv den 25 april 2025 
 
För kommunrevisionen 
 
 
Göran Johansson     
Ordförande 
 




































